
Meeting Meals Made Easy™

Phone: MPLS 763–512–1212 • St. Paul 651-294-2499134

The italicized price per person is in parentheses next to the item price.

99. Breakfast Roll  . . . . . . . . . . . . . . . . . $2.50 a piece
             Caramel or Cinnamon
100. Traditional  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $9.25 per person
            Scrambled eggs, bacon, sausage, hashbrowns, toast or bagel. 

8-person minimum
101. Burrito Tray . . . . . . . . . . . . . . . . . . $87.99 (7.33)
             Wrapped breakfast burritos stuffed full of sausage, eggs, cheese, 
             green onions and tomatoes. Served with choice of hash browns or 
             American fries and salsa and sour cream. Serves 12

101A. Breakfast Burrito Bar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .$8.75 per person 
Create your own breakfast burrito masterpiece with the following filling options:
Scrambled Eggs •Sausage •Cheese • Onion •Tomatoes •Salsa •Sour cream. Served with
hashbrowns or savory oven roasted potatoes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

102.Keys Famous Farmers Omelette  . . . . . . . . . . . . . . . . . $90.60 (7.55)
Ham, hash browns, green onions and cheese. Omelettes are served with your choice of
english muffins or bagels. serves 10-12

  103. Keys Homemade Yogurt Bar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $7.95 per person
Make your own healthy treat with your favorite toppings! Includes yogurt, granola, fresh
berries and assorted fruit, sliced almonds and pecans. 8-person minimum

  104. Danish Tray serves 12  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $26.50
  105. Caramel Roll Tray  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $30.00 (2.50)

Our delicious, huge caramel rolls!  serves 12
  106. Breakfast Sandwich Tray . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $87.99 (7.33)

12 assorted breakfast sandwiches served with mini potato cakes.
  107. Eggwich Sandwich Tray . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $6.25 per person

Toasted english muffin stuffed with scrambled eggs and cheese with pork sausage and topped
with a potato cake. Serves 12

  108. Coffee Box . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $14.95
Regular or decaf

  109. Fresh Fruit Tray
small $30.00   serves 10  (3.00) • large $55.00   serves 20 (2.75)

  130. Old Fashioned Oats  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $60.00 (5.00)
Served with fresh fruit, brown sugar and 2% milk. 10-12 servings
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Salads
Served with homemade bread. Lite French, Bleu Cheese, Italian, Parmesan Peppercorn, Raspberry

Vinaigrette, 1000 Island, Ranch, or Vinegar & Oil
                                                                                                                          Serves 8                     Serves 12
  120. Garden Green Salad  . . . . . . . . . . . . $27.50 (3.44)        $41.25 (3.44)

Mixed greens, tomatoes, cheese, mushrooms, green peppers,
green onions and croutons 

  121. Chef Salad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $45.25 (5.66)        $67.50 (5.65)
Mixed greens, onions, green peppers, mushrooms, cheese, 
tomatoes, ham, turkey, and an egg 

  122. Grilled Chicken Salad  . . . . . . . . . . $46.25 (5.78)        $69.25 (5.77)
Mixed greens, green onion, sunflower seeds, black olives, 
tomatoes, cucumbers, fresh garlic, lemon, and topped with fresh parmesan 

  123. Cajun or Jerk Chicken Salad  . . . . $46.25 (5.78)        $69.25 (5.77)
Mixed greens, onions, green peppers, black olives, tomatoes, 
cucumber, and radishes

  124. Keys Spinach Salad  . . . . . . . . . . . . $45.25 (5.66)        $67.75 (5.65)
Fresh spinach, mushrooms, green onion, bacon, croutons, and 
crumbled egg served with homemade hot bacon dressing 

  125. Keys Caesar Salad . . . . . . . . . . . . . . $36.25 (4.54)        $54.50 (4.54)
Romaine, homemade Caesar dressing, croutons, garlic, and fresh parmesan 
Add chicken: regular, cajun, jerk or buffalo $46.25 (5.78) $69.25 (5.77)

*Same Day Delivery Available
Key’s Famous Breakfast
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The italicized price per person is in parentheses next to the item price.

Desserts
  140. Dessert Bar Basket  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $27.00 (1.77)

An assortment of bars including rice krispies. brownies, chocolate cake and carrot
cake. Serves 12

  141. Huge Cookie Tray  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $21.25 (1.77)
Unbelievable.  We’ve never offered giant cookies like these. Assorted cookies including
chocolate chip, oatmeal raisin, peanut butter and our monster cookie. Serves 12

  142. Key’s Chocolate House Cake
        Slice $3.95    Whole $36.00
  143. Key’s Carrot Cake
        Slice $3.95    Whole $36.00

Soup
  112. Bowl of Soup & Bread stick . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $5.95 per person

Choice of Turkey Wild Rice, Chicken with 
Homemade Dumpling, Tomato Bisque, Beef or Veggie Chili

Lunch Favorites
  110. Keys Combination Sandwich Tray

Keys sandwiches include your choice of meat and are layered with lettuce, tomato,
onions, and cucumbers. Select any of the following great sandwich combinations:
• Clubhouse on wheat
• Turkey & Swiss on wheat
• Roast Beef and cheddar on white
• Ham & Swiss on wheat
• Tuna or Egg salad on wheat
Served with chips and pickles.

        Serves 6-8 $50.00 (6.25) Serves 10-12 $75.00 (6.25)

  111. Keys Combination Wrap Tray
Customize your tray by selecting any of the following wraps:
• Honey Mustard Chicken with Swiss cheese, lettuce, tomato & a sweet honey 

mustard dressing
• Ranch Turkey with cheddar cheese, lettuce, tomato and a ranch dressing
• Mediterranean Chicken with feta, spinach, red onions, tomatoes, calamata olives

and an oil and vinegar dressing
• Veggie with feta, Swiss cheese, sprouts, lettuce, tomatoes, red onions, roasted red

peppers, spinach, oil & vinegar and spices.
• Roast Beef & horseradish with Cheddar cheese, red onions, romaine lettuce 

and tomatoes
Served with chips and pickles.

        Serves 6-8 $54.00 (6.75) Serves 10-12 $81.00 (6.75)
  114. Mini Sandwich Tray

mini sandwiches served on white buns. With lettuce, tomato, 
pickles and chips. Sandwich choices: turkey & swiss, roast beef & 
cheddar, ham & swiss, egg or tuna salad.

        Serves 6-8 $48.00 (6.00) Serves 10-12 $64.00 (5.33)

*Same Day Delivery Available

  115 Mini Burgers
mini burgers served with chips and pickles. Our popular
mini burgers NOW available in assorted flavors, 
cheddar pepperjack and plain.  
Serves 6-8  $48.00 (6.00)
Serves 10-12 $64.00 (5.33)
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